

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

آثار حذف چهار صفر از پول ملی پول ارزان می شود!

حذف چهار صفر از پول ملی صرف نظر از اینکه آثار مفید یا مضر یا آیمخته آن، چقدر می تواند در اقتصاد کشور نقش ایفا کند، بنا به نظر همه موافقان و مخالفان آن، انتظار هیچ نتیجه کارسازی از آن نمی رود. لذا در کنار این اصلاح رونمایی، باید مسئولان کشور به فکر طرحی اساسی و ریشه ای، برای نجات «اقتصاد کشور» و تعبیر بهتر، برای نجات «کشور» باشند. اگر مسئولان کشور، وقت و انرژی خود را صرف این تغییرات رونمایی کنند و به خاطر سرگرمی بیش از حد به آن، از تغییرات اساسی در اقتصاد کشور غافل بمانند، به احتمال زیاد، در آینده ای که آن را چهار سال خوانده اند، نتایج مثبتی در شرایط اقتصادی فعلی که بر مردم سخت می گذرد و همه منتظر معجزه های هستند، نباید به حذف چهار صفر از پول ملی دست زد. صرف نظر از اینکه آثار مفید یا مضر یا آیمخته آن، چقدر می تواند در اقتصاد کشور نقش ایفا کند، بنا به نظر همه موافقان و مخالفان آن، انتظار هیچ نتیجه کارسازی از آن نمی رود. لذا در کنار این اصلاح رونمایی، باید مسئولان کشور به فکر طرحی اساسی و ریشه ای، برای نجات «اقتصاد کشور» و تعبیر بهتر، برای نجات «کشور» باشند. اگر مسئولان کشور، وقت و انرژی خود را صرف این تغییرات رونمایی کنند و به خاطر سرگرمی بیش از حد به آن، از تغییرات اساسی در اقتصاد کشور غافل بمانند، به احتمال زیاد، در آینده ای که آن را چهار سال خوانده اند، نتایج مثبتی در شرایط اقتصادی فعلی که بر مردم سخت می گذرد و همه منتظر معجزه های هستند، نباید به حذف چهار صفر از پول ملی دست زد. صرف نظر از اینکه آثار مفید یا مضر یا آیمخته آن، چقدر می تواند در اقتصاد کشور نقش ایفا کند، بنا به نظر همه موافقان و مخالفان آن، انتظار هیچ نتیجه کارسازی از آن نمی رود. لذا در کنار این اصلاح رونمایی، باید مسئولان کشور به فکر طرحی اساسی و ریشه ای، برای نجات «اقتصاد کشور» و تعبیر بهتر، برای نجات «کشور» باشند. اگر مسئولان کشور، وقت و انرژی خود را صرف این تغییرات رونمایی کنند و به خاطر سرگرمی بیش از حد به آن، از تغییرات اساسی در اقتصاد کشور غافل بمانند، به احتمال زیاد، در آینده ای که آن را چهار سال خوانده اند، نتایج مثبتی در شرایط اقتصادی فعلی که بر مردم سخت می گذرد و همه منتظر معجزه های هستند، نباید به حذف چهار صفر از پول ملی دست زد.

معاون کسب و کار اتاق بازرگانی:

در قانون تجارت جدید شهادت شهود ارزشی بیشتری نسبت به قرارداد دارد

استاد به مدارک رسمی کاهش پیدا می کند

مجلس لایحه را به طور موقت مسکوت بگذارد

معاون کسب و کار اتاق بازرگانی گفت: از مجلس انتظار می رود به جای اینکه در روزهای آخر مسئولیت خود به دنبال یک حرکت نمایشی و باعجله باشد، این بحث را به طور موقت مسکوت بگذارد تا در فرصت کافی و با استفاده از نظرات بخش خصوصی و حقوقدانان در این لایحه حساس رسیدگی شود. هومن حاجی پور معاون کسب و کار اتاق بازرگانی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درخصوص بررسی لایحه قانون تجارت در مجلس شورای اسلامی و انتقادات مطرح شده نسبت به آن گفت: قانون تجارت مادر قوانین امور تجاری و بازرگانی در هر کشوری است و مجموعه مفاد آن قانون حقوق تجارت هر کشوری را تشکیل می دهد. هر گروهی که متولی تدوین این قانون است باید دو سرفصل اقتصاد مقاومتی و رونق تولید را مورد توجه خاص قرار دهد. عضو اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: قانون تجارت باید به سمت رشد اقتصادی جهت گیری داشته باشد اما قانونی که در مجلس در حال بررسی است با دو ایراد شکلی و محتوایی مواجه است. وی درخصوص ایراد شکلی قانون تجارت گفت: این لایحه از طرف دولت به مجلس ارائه شد اما آنگذر در صف انتظار بود و تغییرات اساسی در آن اعمال شد که عملاً دیگر نمی توان به آن لایحه گفت. از طرف دیگر نظرات بخش خصوصی در این لایحه ای که در صحن علنی مجلس است لحاظ نشده است، در حالی که در آیین نامه مجلس تأکید شده که در امری که به بخش خصوصی مربوط است باید قبل از ارائه به صحن در کمیسیون های تخصصی، نظرات تشکل ها، اتاق بازرگانی و انجمن ها اخذ شود که در این مورد لازم بود حقوقدان های مستقل و حرفه ای نیز نظرات خود را بیان کنند. عضو هیئت رئیسه فدراسیون واردات درخصوص ایراد محتوایی این لایحه گفت: عمده انتقادات وارد شده به این لایحه در این حوزه است؛ به طور مثال استفاده از گزاره های جدید و تفصیلاتی که در نهایت بستگی به سلیقه فرد دارد و در نهایت مواردی

حضور ۳۰ رهبر جهان در مراسم خاکسپاری رئیس جمهور سابق فرانسه

۳۰ نفر از رهبران کشورهای جهان در پاریس گردهم آمده اند تا در مراسم خاکسپاری «ژاک شیراک» شرکت کنند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، مراسم خاکسپاری ژاک شیراک، رئیس جمهور سابق فرانسه، برگزار شد و ۳۰ نفر از رهبران جهان از جمله «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه، در این مراسم حضور داشتند. از دیگر چهره های معروفی که در این مراسم حضور دارند می توان به «فرانک والتر اشتاین مایر» رئیس جمهور آلمان، «سعد الحریری» نخست وزیر لبنان و «ژان کلود یونکر» رئیس کمیسیون اروپا اشاره کرد. جسد شیراک در آرامگاهی در پاریس دفن شد. شیراک از سال ۱۹۷۷ تا ۱۹۹۵ شهردار پاریس و ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۷ رئیس جمهور فرانسه بود و عمده شهرت او به دلیل خودداری از مشارکت در حمله آمریکا به عراق در سال ۲۰۰۳ میلادی است، وی روز پنجشنبه چهار مهر در سن ۸۶ سالگی از دنیا رفت.

ماجرای سرقت از منزل تقی کبیری چگونه بحث برانگیز شد

روایت های متناقض از سرقت منزل یک نماینده مجلس



حالا رضا حسن زاده، مسئول دفتر تقی کبیری، نماینده خوی، در بیانیه ای «دزیده شدن مقدار زیادی ارز و را از خانه این نماینده مجلس» را دروغ خوانده و گفته تنها «سند و مدرک، مقداری طلائی شخصی و اندکی وجه نقد» دزدیده شده است. فرارو: اصولاً سرقت از منزل یک شخص، او را تبدیل به مالباخته می کند، فردی که حریمش مورد تعرض قرار گرفته و اموالش دزدیده شده، اما در مورد تقی کبیری این موضوع شکل دیگری به خود گرفته است. سرقت از منزل نوعی رسوایی برایش در پی داشته است. تقی کبیری نماینده مجلس که بر اساس گزارش ها مقادیر زیادی پول نقد و ارز خارجی از منزلش به سرقت رفته، از ارائه توضیح دقیق درباره موضوع خودداری کرده است. باین حال رئیس دفتر او بیانیه ای در این باره صادر کرده و نوشته است که پول زیادی به سرقت نرفته است. فرارو، در روزهای اخیر رسانه ها گزارش های ضدونقیضی از سرقت مقادیر زیادی پول و ارز خارجی از منزل تقی کبیری نماینده اصولگرایی

در بیانیه ای «دزیده شدن مقدار زیادی ارز و را از خانه این نماینده مجلس» را دروغ خوانده و گفته تنها «سند و مدرک، مقداری طلائی شخصی و اندکی وجه نقد» دزدیده شده است. این بیانیه می افزاید که پلیس آگاهی ماجرا را پیگیری می کند و هیئت رئیسان مجلس هم از جزئیات باخبر است. بیانیه این نماینده مجلس خبرنگاران و رسانه ها را متهم به «شایعه پراکنی»، «تخریبش نامندگی» و «تضعیف جایگاه مجلس» کرده است. باین حال خبرنگاران در مجلس از کبیری خواستند درباره ماجرا توضیح دهد. خبرگزاری ایرنا گزارش داد است که این نماینده «از پاسخگویی و شفاف سازی» خودداری کرده است. ایرنا نوشت: «خبرنگاران از وی سؤال کردند که منشأ این پول ها چیست در این باره شفاف سازی کنید، اما این نماینده از پاسخگویی به سؤالات مطرح شده، امتناع کرد. در حالی است که در گزارش ها اشاره ای به سرقت «طلا» نشده است. حالا رضا حسن زاده، مسئول دفتر تقی کبیری، نماینده خوی،

آثار حذف چهار صفر از پول ملی پول ارزان می شود!

خارجی هم خوب نیست، مثلاً معادل دلاری یک ریال ۸۰۰۰۰۰۰ است. این لایحه به فرآیند مبادلات مردم کمک می کند و با توجه به بی ارزش شدن واحدهای پولی عملاً سکه و مسکوکات از جریان مبادله مردم خارج شده است؛ به طوری که ضرب یک سکه بیشتر از آن هزینه می برد. نمونه آن سکه ۵۰۰ تومانی است که ضرب آن ۸۰۰ تومان هزینه دارد. عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی صفر از پول ملی تغییری در اوضاع معیشتی مردم و شاخص های پایه اقتصاد نخواهد داشت، اما بررسی دلایل اهمیت این لایحه نیز امری ضروری است.

ایته این بار نیز حذف صفر از پول ملی موافقان و مخالفان خود را داشت؛ به طوری که برخی بر این موضوع برای انجام این کار نیست و می توان در آینده به این موضوع فکر کرد، اما رئیس کل بانک مرکزی معتقد است که این کار ضروری است و موکول کردن آن به آینده دردی را دوا نمی کند. اما موردی که همگی بر آن اتفاق نظر دارند، این است که حذف صفر از پول ملی تغییری در اوضاع معیشتی مردم و شاخص های پایه اقتصاد نخواهد داشت، اما بررسی دلایل اهمیت این لایحه نیز امری ضروری است.

رئیس قوه قضائیه در مجمع فرماندهان سپاه:

مبارزه با فساد را ادامه خواهیم داد تا این وضعیت خاتمه یابد



رئیس قوه قضائیه گفت: دست کسانی که به بیت المال دست دراز می کرده اند را نه از میج بلکه از بازو قطع می کنیم. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سپاه نیوز، آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه در آیین افتتاحیه بیست و سومین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولین سپاه با اشاره به ایام سوگوری سیدالشهدا (ع) و در آستانه اربعین حسینی، عاشورا را یک حرکت برنامه ریزی شده عنوان کرد و گفت: از ابتدا تا انتهای این حماسه بزرگ عقلانیت، تدبیر و حساب شستگی بوده و برای تمامی اعصاب و ادوار درس آموز و الهام بخش است. وی باین بیان اینکه شما رزمندگان اسلام پیام انقلاب را به کشورهای منطقه صادر کردید، ادامه داد: امروز در یم مقاومت پنج سال است که در برابر تمام فشارها

پهباد آمریکایی، فضای کشور، فضای مقاومت و ایستادگی برابر زورگویان و نه فضای مذاکره شد. وی ادامه داد: راهبرد دشمن در شرایط کنونی بیان فساد در جامعه و ناامید کردن مردم است و متأسفانه عده ای هم این راهبرد را در داخل دنبال کرده اند. بیان فساد اعتمادآور است. دزد دزد گفتن اعتماد نمی آورد، مبارزه با دزدان اعتماد ایجاد می کند. رئیس قوه قضائیه با تأکید بر مبارزه قاطع با فساد اظهار کرد: دست کسانی که به بیت المال دست دراز می کرده اند و همه ما سربازان ایشان هستیم. وی افزود: امروز عده ای می گویند مگر می توان با مفسدان و ثروت اندوزان و قدرتمندان مبارزه کرد؛ به فضای کشور اشاره کرد و گفت: پس از ساقط کردن

از هر دری کلامی

سردار مهماندار:

توقیف ۵۰۰ خودرو به دلیل «رانندگی در حال مستی»



تلاشی که مسئولان خودروسازی تهران بزرگ گفت: در شش ماه گذشته حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ دستگاه خودرو در شهر تهران به دلیل تخلفات ناشی از رانندگی همراه با مستی توقیف شده اند. سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: در شش ماه گذشته حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ دستگاه خودرو در شهر تهران به دلیل تخلفات ناشی از رانندگی همراه با مستی در شهر تهران توقیف شده اند. در شش ماه گذشته حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ دستگاه خودرو در شهر تهران به دلیل تخلفات ناشی از رانندگی همراه با مستی در شهر تهران توقیف شده اند. وی در پاسخ به این سؤال که چند درصد از خودروهای توقیفی سطح شهر تهران مربوط به این تخلف هستند، اظهار داشت: عدد آنها کم است، اما بسیار خطرناک تر هستند. سردار مهماندار در پاسخ به این سؤال که گلايه های شما از ناایمنی پراید در افزایش کیفیت خودروهای تولیدی اثری داشته است یا خیر، گفت: برای بار اول نبود که این صحبت ها از سوی من اعلام شد، فرماندهان پیشین نیز درباره ناایمنی پراید بسیار صحبت کرده اند. با وجود تمام سعی و

برند سازی؛ اهرم قدرت کسب و کارهای گردشگری و صنایع دستی است

ارتباطات و تعاملات جای خود را باز کند. وی ایجاد برند را مضمون سه مرحله اساسی دانست و تصریح کرد: این مراحل شامل ایجاد جایگاه فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در بازار، معرفی جایگاه برند به مشتریان و خلق و حفظ تصویر برند گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، مرکز تجارت جهانی صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد. بنابر این گزارش، در این کارگاه تخصصی، محسن عامری کارشناس گردشگری، راه اندازی یک کسب و کار موفق در حوزه گردشگری و صنایع دستی را با مثال های استانی فارس، به مناسبت هفته تخصصی گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، سازی به یکی از جذاب ترین صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد. در حوزه بازاریابی مکان و گردشگری تبدیل شده است، عنوان کرد: نظر به منافع زیاد یک کسب و کار موفق در حوزه گردشگری و صنایع دستی را با مثال های استانی فارس، به مناسبت هفته تخصصی گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، سازی به یکی از جذاب ترین صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد. بنابر این گزارش، در این کارگاه تخصصی، محسن عامری کارشناس گردشگری، راه اندازی یک کسب و کار موفق در حوزه گردشگری و صنایع دستی را با مثال های استانی فارس، به مناسبت هفته تخصصی گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، سازی به یکی از جذاب ترین صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد. بنابر این گزارش، در این کارگاه تخصصی، محسن عامری کارشناس گردشگری، راه اندازی یک کسب و کار موفق در حوزه گردشگری و صنایع دستی را با مثال های استانی فارس، به مناسبت هفته تخصصی گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، سازی به یکی از جذاب ترین صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد. بنابر این گزارش، در این کارگاه تخصصی، محسن عامری کارشناس گردشگری، راه اندازی یک کسب و کار موفق در حوزه گردشگری و صنایع دستی را با مثال های استانی فارس، به مناسبت هفته تخصصی گردشگری، کارگاه تخصصی برند گردشگری و صنایع دستی، سازی به یکی از جذاب ترین صنایع دستی مهستان شیراز برگزار شد.